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Rapport du juge en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Woodbine Mohawk Park  

Date     12 juillet 2024 Heure de départ 19 h 10 

Conditions 
météorologiques                            

 Nuageux  

(Temp. : 23 oC)                          

Vent                         9 km/h Ouest Sud-Ouest 

État de la piste  Bonne                 (Variante 1 s) 

Nombre de 
courses 

     10 Courses de 
qualification  

8 GP Nombre total 
d’inscriptions  

111 

Total des paris 
mutuels 

$ 2,030,649 

Vétérinaire 
contacté     

 Réunion de 
paddock 

  Réunion  
d’entretien des pistes 

  Visite de 
l’enquêteur 

  Rapport du juge en 
chef sortant 

  

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 

Fred Brethour 

 

Vétérinaire officiel : 

Dre Julie Ballinger 

Jeff Minler Scott Ksionzyk 

Rapport sur les courses de la journée  

(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent)… 

 

Bureau :  

Les courses ont été retardées jusqu’à 19 h 30 en raison des fortes pluies qui ont 

entraîné la formation de coulées de boue dans les virages. 

 

Ontario Sires Stakes – Grassroots Series 

Poulains trotteurs de deux ans (Courses 2, 4, 6 et 7) 

 

 

Courses : 

Course  1 – Le #2, “Tactical Strike”, a éprouvé des difficultés à la fin du dernier droit 

et n’a pas fait de bris d’allure qu’après la ligne d’arrivée. 
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Course   2 – Rien à signaler. 

 

Course   3 – Enquête  

Le #9, “We Believin”, (B. McClure), arrivé en 4e position, s’est rendu à l’intérieur de 

plusieurs pylônes après le poteau de 3/4 de mille, mais y a été forcé à cause du bris 

d’allure survenu au #7, “Gentrify”, (T. Jones).  

Aucune infraction aux règles sur les pylônes de la CAJO.  

Aucun placement n’est requis. 

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/vyRbJwwG3z4 

 

Les #3, “Fancy Lettering”, et #4, “Definingthe Moment”, ont été signalés dans la 

statistique avec des bris d’allure.  

Les #1, “Pam”, #2, “Suntan City”, et #9, “We Believin”, ont été signalés dans la 

statistique avec des obstructions à cause du bris d’allure survenu au #7, “Gentrify”. 

 

Course  4 – Les #3, “D A Alexander”, et #4, “The Time Machine”, se sont 

rapprochés derrière la barrière, mais il n’y a pas eu d’obstruction pour aucun des 

deux chevaux. 

 

Le #9, “Northern Drifter”, a terminé la course avec de l’équipement brisé (fer). 

 

Course   5 – Rien à signaler. 

 

Course   6 – Enquête  

Le #4, “P L Spencer”, (L. P. Roy), arrivé en 4e position, a fait un bris d’allure dans le 

dernier droit, mais a respecté toutes les règles sur les bris d’allure.  

Aucun placement n’est requis. 

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/aswBc8J8Zck 

 

Examen de bris d’allure survenus aux #5, “Houston Seelster”, #6, “Heavens Fire”, 

#7, “Stonebridge Praise”, et #9, “Teatrix”. 

 

Les #7, “Stonebridge Praise”, et #9, “Teatrix”, ont terminé la course avec de 

l’équipement brisé. 

 

Course   7 – Enquête  

Le #6, “Hay Dad”, (B.McClure), arrivé en 2e position, a fait un bris d’allure après le 

départ et a respecté toutes les règles sur les bris d’allure de la CAJO.  

Aucun placement n’est requis. 

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/ZQSRHQwyl28 

https://youtu.be/vyRbJwwG3z4
https://youtu.be/aswBc8J8Zck
https://youtu.be/ZQSRHQwyl28
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Course   8 – Le #2, “Resilience”, a été retiré (maladie) et devra se qualifier pour 

deux retraits consécutifs opérés par le vétérinaire. 

 

Course   9 – Rien à signaler. 

 

Course 10 – L’entraîneur, Stephen Bossence, a été trouvé coupable d’avoir enfreint 

la règle 26.12 de la CAJO, car il a manqué à son engagement d’amener le cheval, 

“Angel Of My Dreams”, au paddock une heure avant l’heure de départ prévue.  

Il s’est vu imposer une sanction pécuniaire de $ 100.  

Décision #2744942 

 

 

 

Réclamations :  

 

“Firstofanera” (2), pour $ 37,500, entraîneur Carmen Auciello, propriétaire Ryan 

Bender. 

 

 

 

   


